
Capitolo Art. Numero Anno Importo InizialeVariazioni Importo AttualePagato Disponibilità Disp. Effettiva Data Descrizione n. det Anno n. prop Anno Beneficiariosoggetto CIG CUP
esig.  2025 esig.  2026 esig.  2027

905 3 3125 2023 18.300,00 0 18.300,00 0 18.300,00 0 12/12/2023
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO 
E FORMATIVO - IFOA 1223 2023 4237 2023 602 I.F.O.A. IST.FORM.OPERATORI AZIENDALI A02FBD34B5

x

905 1 11 2024 95.420,47 0 95.420,47 0 95.420,47 0 21/04/2022
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO 
DI TRASPORTO SCOLASTICO ALLE PALESTRE - settembre-dicembre 2024 375 2022 646 2022 45271 CONSORZIO TEA  920030188F € 74.448,97 € 20.971,50 mancati utilizzi

905 2 43 2024 15.870,49 0 15.870,49 0 15.870,49 0 14/04/2023

AFF SERVIZIO NOLEGGIO SALE DANZA PER UTILIZZO DA PARTE DEL 
LICEO COREUTICO "MATILDE DI CANOSSA" PER aa.ss. 2024 -nuovo 
balletto classico soc 326 2023 1208 2023 48959 NUOVO BALLETTO CLASSICO SOCIETA COOPERATIVA9682737F55 x

905 2 75 2024 9.296,99 0 9.296,99 0 9.296,99 0 05/10/2023

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI IMPIANTI SPORTIVI PRIVATI PER L'UTILIZZO 
DA PARTE DI ISTITUTI SCOLASTICI DI SECONDO GRADO ANNO 2024 - 
ADS DAINO 927 2023 3349 2023 32755 UNIONE SPORTIVA DAINO GAVASSA ASD 9772384A62 x

905 2 76 2024 9.296,99 0 9.296,99 0 9.296,99 0 05/10/2023

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI IMPIANTI SPORTIVI PRIVATI PER L'UTILIZZO 
DA PARTE DI ISTITUTI SCOLASTICI DI SECONDO GRADO ANNO 2024-
REGGIO BEACH G. 927 2023 3349 2023 44035 REGGIO BEACH GAMES A.S.D. 977204202B x

905 3 1833 2024 12.907,60 0 12.907,60 0 12.907,60 0 25/06/2024

AFFIDAMENTO DIRETTO DI UN SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA, 
STAMPA E DISTRIBUZIONE DELLA PUBBLICAZIONE ANNUARIO DELLA 
SCUOLA REGGIANA A.S. 2024/2025  - VISUALGRAF 566 2024 1846 2024 49313 VISUALGRAF DI CAMPARINI FABIO B1E310304E x

905 2 2048 2024 6.840,00 0 6.840,00 0 6.840,00 6.840,00 01/08/2024

CONTRATTO DI COMODATO CON LA PARROCCHIA DI S. MARCO 
EVANGELISTA DI REGGIO EMILIA PER L'UTILIZZO DELLA PALESTRA SITA 
IN VIA RUGGERO DA VEZZANO, 16 DA PARTE 
 DELL'ISTITUTO SUPERIORE FILIPPO RE DI REGGIO EMILIA NELL'A.S. 
2024/25 - RIMBORSO SPESE OTTOBRE-DICEMBRE 2024 679 2024 2672 2024 52061 PARROCCHIA SAN MARCO EVANGELISTA x

905 3 2215 2024 14.625,36 0 14.625,36 0 14.625,36 0 03/09/2024

AFFIDAMENTO DIRETTO DI UN SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA, 
STAMPA E DISTRIBUZIONE DELLA GUIDA ALLA SCELTA DELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI II GRADO - EDIZIONE 2025 - ARTI GRAFICHE DE PIETRI 737 2024 2462 2024 14699 ARTIGRAFICHE DE PIETRI S.R.L. B26AA05C4A x

905 2 2374 2024 7.920,00 0 7.920,00 0 7.920,00 7.920,00 24/09/2024

CONTRATTO DI COMODATO D'USO CON LA PARROCCHIA 
"SANT'ANTONIO" DI REGGIO EMILIA PER L'UTILIZZO DELLA PALESTRA IVI 
ANNESSA NELL'A.S. 2024/25. 786 2024 3089 2024 59316 PARROCCHIA DI SANT'ANTONIO DA PADOVA

x

905 3 2647 2024 2.629,10 0 2.629,10 0 2.629,10 0 06/11/2024
RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 887 - ORGANIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA 
"LA PROVINCIA CHE ORIENTA" 2024 - UNIMORE 931 2024 3571 2024 26862 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIOB418AA1B43 x

905 3 3158 2024 18.239,00 0 18.239,00 0 18.239,00 0 18/12/2024
PROROGA DEL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO E 
FORMATIVO - IFOA 1163 2024 4250 2024 602 I.F.O.A. IST.FORM.OPERATORI AZIENDALI A02FBD34B5 x

906 1 3102 2024 3.500,00 0 3.500,00 0 3.500,00 3.500,00 12/12/2024

ASSEGNAZIONE DI UN CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO PROFESSIONALE 
"GALVANI IODI" DI REGGIO EMILIA A SOSTEGNO DELL'ATTIVITÀ DEL 
LABORATORIO ODONTOTECNICO A FAVORE DI PERSONE INDIGENTI 
A.S. 2024/2025 1143 2024 4220 2024 47157 ISTITUTO PROFESSIONALE GALVANI - IODI x

2724 0 3080 2024 9.000,00 0 9.000,00 0 9.000,00 9.000,00 12/12/2024

ASSEGNAZIONE ALL' ISTITUTO SCARUFFI-LEVI-TRICOLORE DI UN 
FONDO EX L. 23/96 PER IL FUNZIONAMENTO, LA SICUREZZA E IL 
DECORO DELLE PALESTRE A.S. 2024/2025 1144 2024 4221 2024 47008 ISTITUTO TECNICO SCARUFFI LEVI TRICOLORE x

2724 0 3111 2024 5.500,00 0 5.500,00 0 5.500,00 5.500,00 13/12/2024

ASSEGNAZIONE ALL' ISTITUTO GALVANI-IODI  DI UN FONDO EX L. 23/96 
PER IL FUNZIONAMENTO, LA SICUREZZA E IL DECORO DELLE 
PALESTRE A.S. 2024/2025 1144 2024 4221 2024 47157 ISTITUTO PROFESSIONALE GALVANI - IODI x

2724 0 3112 2024 2.700,00 0 2.700,00 0 2.700,00 2.700,00 13/12/2024

ASSEGNAZIONE ALL'ISTITUTO CANOSSA DI UN FONDO EX L. 23/96 PER 
IL FUNZIONAMENTO, LA SICUREZZA E IL DECORO DELLE PALESTRE 
A.S. 2024/2025 1144 2024 4221 2024 3140 LICEO "M. DI CANOSSA" x

residuo = in 

attesa di fattura 

(+ atto amm.vo)

(solo per c/capitale e deleghe) economia = 

da 

cancellare

motivazione 

economia


